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OR.RG. 0002.30.2014-2018 

 

PROTOKÓŁ  NR XXXI/2017 

z sesji Rady Gminy Zaniemyśl odbytej w dniu 18 kwietnia 2017r. 

w godz. od 16:00 do 16:55 

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu 

 

 

Na ogólną liczbę 15 Radnych w sesji udział wzięło 15 Radnych.  

 

W sesji udział wzięli: Wójt Pan Krzysztof Urbas, zastępca Wójta Pan Bogdan Schwanke, Sekretarz 

Gminy Pani Bożena Jaszkiewicz, Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Scheffler, Radca Prawny Pan 

Marek Grzelak, pracownicy Urzędu Gminy, pracownicy jednostek organizacyjnych, sołtysi, 

mieszkańcy gminy.  

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, sołtysów nr 2. 

 

Ad.1. Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Zaniemyśl Pani Alina Frąckowiak, 

Przewodnicząca powitała przybyłych na sesję radnych i gości. 

 

Ad.2. Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła porządek obrad:  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Powitanie Radnych i zaproszonych gości. 

3. Stwierdzenie quorum Radnych. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji tj. z dnia 27 marca 2017r. 

5. Informacje Wójta Gminy. 

6. Interpelacje Radnych i zapytania organów pomocniczych Gminy. 

7. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu w 2016r. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na przebudowę dróg powiatowych 

Nr 3675P i 3737P w Czarnotkach, 

b) Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zaniemyśl, 

c) zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2017,  

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl,  

e) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu za 

2016 rok, 

f) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Zaniemyśl za 2016 

rok. 

 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

10. Wolne głosy i wnioski. 

11. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.3. Przewodnicząca stwierdziła quorum radnych wymagane do podejmowania prawomocnych 

uchwał na podstawie listy obecności i radnych obecnych na sali, w obradach uczestniczy 15 radnych 

co stanowi liczbę wystarczającą do podejmowania prawomocnych uchwał. 
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Ad.4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

uwag do protokołu nie zgłoszono, protokół został przyjęty  

15 głosami „za”  

0 głosie „wstrzymującym się”  

0 głosie „przeciw”  

 

Ad. 5. Informacje Wójta Gminy 

Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, Szanowni Państwo, powodem tej sesji była potrzeba podjęcia 

przez Radę Gminy uchwały odnośnie pomocy finansowej, przebudowy dróg powiatowych                     

w Czarnotkach i jednocześnie jest korekta budżetu, musieliśmy szybko tą sesję zwołać żeby w ciągu 

30 dni Powiat Średzki mógł podpisać umowę z Wykonawcą na przebudowę tych dróg, a bez uchwały 

Rady Gminy Powiat tego nie może zrobić, informacje z tego okresu międzysesyjnego rozpocznę                   

od realizowanych robót, już tegorocznych, i tak, zagospodarowanie i remont budynku garażowego                

w Łęknie z przeznaczeniem do nowej funkcji użytkowej, a konkretnie jak Państwo wiedzą, Ośrodek 

Pomocy Społecznej tam się będzie mieścił, trwają cały czas prace związane z tym remontem, jest 

przebudowany układ pomieszczeń, termomodernizacja budynku, prace dekarskie, prace instalacyjne       

w branży elektrycznej, wod.kan., c.o., przypomnę Wykonawcą jest Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe z Nowego Miasta n. Wartą, wartość całych robót to kwota ponad 648 tys. zł., termin 

realizacji 8 wrzesień br., kolejne zadanie inwestycyjne, które, myślę, że w najbliższym czasie 

Wykonawca się sprowadza, to jest budowa oświetlenia ulicznego ulicy Ogrodowej w Zaniemyślu, 

Wykonawcą będzie Firma ENERGOSIEĆ z Pyzdr, wartość tego zadania to 42.500,00 zł., 11 kwietnia 

br. rozpoczęto przebudowę drogi w Polwicy, właściwie budowę drogi, z drogi gruntowej powstanie 

droga utwardzona częściowo z jednostronnym chodnikiem, w tej chwili trwają prace związane                      

z położeniem rurociągu, które zastąpią istniejące przy tym odcinku rowy, tak to bym ujął skrótowo, 

jutro, pojutrze powinny się te prace położenia rurociągu zakończyć i Wykonawca tych robót, Firma 

drogowa ze Środy, właściwie z Kijewa, rozpocznie już właściwe prace drogowe, termin wykonania tej 

drogi to 31 maj br., a wartość zadania to niecałe 310 tys. zł., brutto, mam nadzieję, że się zamkniemy 

w tej kwocie, w miedzy czasie trzeba było zamawiać włóko do udrożnienia tych wszystkich 

przepustów, rur pod korona drogi asfaltowej, to są dodatkowe koszty związane z tą inwestycją, 

Szanowni Państwo, w ramach funduszu sołeckiego zakończony został remont świetlicy wiejskiej                  

w Kępie Wielkiej, 10 marca br. dokonano odbioru końcowego prac związanych z remontem tej 

świetlicy, została wykonana izolacja pozioma metodą iniekcji ciśnieniowej, nastąpiła wymiana 

zawilgoconych tynków, montaż nawiewników oraz kominów wentylacyjnych, wartość tego zadania to 

kwota 9.982,16 zł., kolejne wykonawstwa z zakresu funduszu sołeckiego, place zabaw i siłownia 

zewnętrzna,  jeżeli chodzi o plac zabaw w Zaniemyślu podpisano umowę z Firmą, która wyposaży ten 

plac zabaw, nowy, na wartość 27.500,00 zł. brutto, to jest po rozeznaniu cenowym, realizacja ma 

nastąpić do 15 maja, mam nadzieję, że do końca kwietnia większość urządzeń nowych już na tym 

placu zabaw będzie ustawiona, jeżeli chodzi o plac zabaw w Łęknie, też po rozeznaniu cenowym, 

mamy w tej chwili wartość urządzeń, które uda nam się zakupić z tegorocznego funduszu sołeckiego, 

to jest kwota 20.350,00 zł. brutto, termin realizacji do 25 maja br., do tej kwoty dojdzie jeszcze 

ogrodzenie, które też chcemy wykonać na tym placu zabaw, tutaj Firma myślę, że po weekendzie 

majowym wejdzie i przystąpi do ogrodzenia a dodatkowo jeszcze w ramach tych kosztów musimy 

wliczyć niestety podkłady geodezyjne z dokumentacją techniczną placu zabaw, niestety już teraz 

wymogi budowlane mówią nam w ten sposób, że muszą być aktualizowane podkłady i musi być 
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projekt techniczny gdzie jakie urządzenia będą ustawione na terenie planu zabaw, ponieważ tam nie 

było jeszcze placu zabaw musimy na tym terenie wszystkie formalności dokonać i zgłosić do 

administracji budowlanej w Powiecie, ale myślę, że do dnia 25 maja te urządzenia, które zakupione 

zostały z zapytania o cenę, będą ustawione i będzie już służyły mieszkańcom sołectwa Łękno i Jeziory 

Małe, kolejny plac zabaw to Jeziory Wielkie, tu po rozpoznaniu cenowym też już mamy wartość 

urządzeń jakie będą ustawione, jest to kwota 15.400,00 zł., termin realizacji również do 25 maja br., 

plac zabaw w Jeziorach Wielkich będzie ustawiony wokół dawnej hydroforni, a obecnie budynku po 

hydroforni, musimy tutaj również mieć podkłady geodezyjne i dokumentację techniczną ponieważ na 

tym terenie nie było żadnych urządzeń związanych z placem zabaw, Zwola – siłownia zewnętrzna, 

tutaj mamy po rozeznaniu cenowym kwotę, na te urządzenia 14.200,00 zł., termin realizacji też 25 maj 

br., jest to jedna Firma, która będzie ustawiała te wszystkie urządzenia na placach zabaw, chcę dodać, 

jeśli chodzi o budynek w Jeziorach Wielkich tam w przyszłości powstanie świetlica wiejska dla 

mieszkańców sołectwa Jeziory Wielkie, budynek został już opróżniony przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej ze wszystkich urządzeń, zewnętrzne urządzenia też zostały zabrane, teren jest 

przygotowany na tyle żeby można było ustawić te urządzenia, cały budynek będzie wymagał                         

w przyszłości gruntownego remontu żeby mógł służyć mieszkańcom jako świetlica, kolejne zadania 

związane z funduszem sołeckim to już zrealizowane, montaż oświetlenia, a konkretnie oświetlenia 

solarnego, mówiłem o tym na ostatniej sesji, ustawiono cztery lampy solarne na terenie sołectw 

Czarnotki, Lubonieczek, Pigłowice – dwie sztuki, za wartość 31.488,00 zł. brutto, w ramach funduszu 

sołeckiego dokonano montażu czterech nowych wiat przystankowych na terenie sołectw Czarnotki, 

Śnieciska, Lubonieczek i Polwica, te cztery wiaty przystankowe kosztowały 15.252,00 zł., jeżeli 

chodzi o zadania inwestycyjne z tegorocznego budżetu, chcę Państwa poinformować, że przed dzień 

świąt 14 kwietnia br. ogłoszono przetarg na przebudowę ulicy Słonecznej, termin wykonania tego 

zadania to ustaliliśmy na dzień 31 października br., po wyłonieniu Wykonawcy, z Wykonawcą 

umówimy się aby ten czas był jak najkrótszy ze względu na uciążliwość dla wszystkich tam 

mieszkających gdyż jest to ulica nieprzelotowa, Wykonawca będzie musiał się spiąć aby po wejściu, 

jak nastąpią utrudnienia wykonać ta inwestycję, to tyle jeżeli chodzi o realizację tegorocznego 

budżetu, w okresie międzysesyjnym nasza Spółka, Zakład Gospodarki Komunalnej w Zaniemyślu 

rozpoznał ceny wykonania dokumentacji projektowo-technologicznej, budowlanej dla stacji 

uzdatniania wody w Zaniemyślu, Spółka otrzymała trzy oferty, w wartościach od 60 tys. zł. netto do 

70 tys. zł. netto, za wykonanie tej dokumentacji projektowej, myślę, że jeżeli będzie ta oferta 

prawidłowa za 60 tys. zł. to z tą Firmą Spółka podpisze umowę na wykonanie do końca roku tej 

dokumentacji projektowej jednocześnie na dzisiejszej sesji będzie korekta budżetu, 60 tys. zł. będzie 

przeznaczone w budżecie właśnie na podniesienie kapitału Spółki, a jednocześnie skierowane to 

będzie w kierunku zapłacenia za dokumentację projektową, Zakład ukończył zakładanie właściwej 

sieci wodociągowej przy ulicy Słonecznej, ta sieć została włączona w sieć wodociągową przy ulicy 

Raczyńskiego i została zachlorowana, cały nowy odcinek, pozostało jeszcze przy ulicy Słonecznej do 

wykonania 19 sztuk przyłączy wodociągowych wyposażonych w odczyt radiowy i oczywiście będą też 

studnie wodomierzowe na każdej posesji montowane, stara sieć po wykonaniu tych wszystkich prac 

całkowicie odłączona od sieci wodociągowej, w między czasie Zakład usuwał awarie przepompowni 

ścieków w miejscowości Zwola przy ulicy Głównej oraz w miejscowości Łękno, na zlecenie 

mieszkańców Gminy wykonywał przyłącza wodociągowe, usuwał awarie przyłączy wodociągowych 

w miejscowości Pigłowice poza tym Zakład, jak przez cały rok, wykonywał prace porządkowe na 

terenie Gminy, informacje dotyczące mienia komunalnego, ogłoszony na dzień 10 kwietnia br.  

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonej w Zaniemyślu, w rejonie 

ośrodków wypoczynkowych przy jeziorze Raczyńskim, o łącznej pow. 340 m2, zabudowanej domkiem 

letniskowym,  zakończył się wynikiem negatywnym, nie wpłynęła żadna wpłata wadium, jeszcze 
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jedna informacja z zakresu mienia komunalnego, a konkretnie z zakresu rolnictwa, w dniu 5 kwietnia 

2017r. zostało opublikowane rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, w sprawie 

zarządzenia środków związanych z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków,  Rozporządzeniem 

tym uchylono Rozporządzenie, które nakładało m.in. nakaz utrzymywania drobiu pomieszczeniach 

zamkniętych., obecne Rozporządzenie nakazuje m.in. utrzymywanie drobiu w sposób ograniczający 

jego kontakt z dzikimi ptakami,  drób nie powinien mieć dostępu do zbiorników wodnych , do których 

dostęp mają dzikie ptaki, utrzymujący drób winien dokonywać  codziennego jego przeglądu  wraz                  

z prowadzeniem dokumentacji, zawierającej w szczególności informacje na temat  liczby padłych 

ptaków, spadku pobierania paszy lub nieśności, szczegółowe informacje, jakie otrzymaliśmy w tym 

zakresie od Powiatowego Lekarza Weterynarii zostały umieszczone na stronie internetowej Urzędu 

Gminy oraz przekazane sołtysom, w okresie między sesjami podpisałem jedno zarządzenie 

zmieniające budżet roku 2017, konkretnie w dniu 31 marca, dokonano w nim przeniesień między 

paragrafami zabezpieczając środki na opłacenie umów zleceń, a w ramach środków przeznaczonych na 

realizację Projektu Program rewitalizacji Gminy Zaniemyśl też zabezpieczono, nie dużą kwotę ponad, 

nie cale 113,00 zł., informacje dotyczące oświaty, Szanowni Państwo, 29 marca Pani dyrektor Szkoły 

Podstawowej im. R. W. Berwińskiego w Zaniemyślu, Pani Mirosława Wujek złożyła rezygnację                  

z funkcji dyrektora Szkoły z dniem 31 sierpnia 2017r., do tej rezygnacji przychyliłem się, w związku        

z powyższym w dniu 4 kwietnia wydałem zarządzenie w sprawie odwołania Pani Mirosławy Wujek ze 

stanowiska dyrektora Szkoły z dniem 31 sierpnia 2017 roku, w następstwie, 12 kwietnia wydałem 

kolejne dwa zarządzenia, w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. R. W. Berwińskiego w Zaniemyślu oraz powołania komisji konkursowej, ponadto,                     

z uwagi na kończący się okres 5 lat, na które została powołana do pełnienia funkcji dyrektora 

Przedszkola Samorządowego w Zaniemyślu Pani Katarzyna Kajdan, również 12 kwietnia wydałem 

kolejne dwa zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Samorządowego „Kolorowy Świat” w Zaniemyślu oraz powołania komisji konkursowej, dokumenty 

na oba stanowiska można składać do dnia 4 maja do godziny 15.00 w Centrum Usług Wspólnych               

w Zaniemyślu, ogłoszenia o konkursach zostały umieszczone na stronie internetowej Gminy,                        

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty                  

w Poznaniu, zwyczajowo na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz Centrum Usług Wspólnych                          

w Zaniemyślu, szanowni Państwo, kolejna informacja, szczególnie do Pań i Panów Sołtysów,  

Fundacja PRO VOBIS zwróciła się do nas o przeprowadzenie badań ankietowych wśród mieszkańców 

Gminy Zaniemyśl w sprawie potrzeb edukacyjnych, proszę Panie i Panów Sołtysów żeby w sposób 

zwyczajowy przyjęty w waszych sołectwach, żeby mieszkańcy wypełniali te ankiety, o co chodzi? 

chodzi między innymi o to jakie jest zapotrzebowanie mieszkańców, tu mam na myśli, ewentualne                 

o Szkołę dla pracujących, w soboty, w niedziele, czy jest taka potrzeba, i czy jest potrzeba aby                     

w naszej Gminie, jak to mieszkańcy oceniają, Szkoły zawodowej, średniej, jeżeli Szkoła średnia to                

o jakim kierunku, takie informacje tej Fundacji są potrzebne, aby rozpoczęła, ewentualnie, swoje 

działania, jeżeli chodzi o Szkołę dla pracujących czy dorosłych zawsze będzie odpłatność 100,00 zł., 

czesne będzie na miesiąc, jeżeli chodzi o inne typy Szkół, a więc dzienne, zawodowe, średnie czy 

ogólnokształcące czy techniczne oczywiście to będzie dla młodzieży bezpłatnie, po rozeznaniu chcą 

zaproponować jakąś współpracę w tym zakresie, ważniejsze wydarzenia placówkach oświatowych 

Przedszkole Samorządowe w Zaniemyślu, 30 marca odbyło się kolejne spotkanie w ramach 

działalności Lokalnego Klubu Czytelniczego ,,Bajkowe podróże”, natomiast w ramach cyklu 

koncertów muzycznych w marcu odbyły się w naszym Przedszkolu dwa spotkania. 12 kwietnia 

zorganizowano uroczystość, w czasie której dzieci wzięły udział w przedstawieniu prezentującym 

zwyczaje Świąt Wielkanocnych, Szkoła Podstawowa w Zaniemyślu , Szkoła przystąpiła do projektu 

„Zdrowo jem, więc wiem” organizowanego przez Fundację Banku Ochrony Środowiska, w marcu 
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uczniowie z klas III wyjechali do Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego 

w Szreniawie na imprezę edukacyjną „Pokazy Wielkanocne”, natomiast klasy czwarte na lekcję 

muzealną „Opowieści obrazów” i „Fałszerze dzieł sztuki” do Muzeum Narodowego w Poznaniu,                 

w dniach od 03 do 07 kwietnia w Szkole zorganizowany został Tydzień Kultury Zdrowotnej,  

w ramach którego uczniowie uczestniczyli między innymi w spotkaniu paniami pielęgniarkami i panią 

stomatolog, odbył się marsz uczniów z kijami Nordic Walking, zajęcia sportowe prowadzone przez 

instruktorów fitness z Kuźnia Twoje Centrum Fitness oraz rozgrywki w piłkę koszykową, 29 marca 

uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Powiatowych Biegach Przełajowych w Środzie Wlkp.,             

w sześciu biegach uczniowie zdobyli 7 medali, 7 kwietnia odbyły się biegi przełajowe w Solcu 

Wielkopolskim, w którym najwyższe IV – te miejsca w swoich kategoriach i grupach wiekowych 

zdobyli uczniowie naszej Szkoły – Weronika Kawicka i Wojciech Pinczak, w  każdym biegu brało 

udział ok. 80 osób, Szkoła Podstawowa w Śnieciskach, 28 marca w Szkole odbyła się prelekcja dla 

uczniów kl. IV - VI na temat cyberprzemocy przeprowadzona przez funkcjonariusza średzkiej Policji, 

31 marca uczniowie klas IV – VI wzięli udział w warsztatach edukacyjnych w Muzeum Bambrów              

w Poznaniu w ramach realizowanego projektu edukacyjnego Szkoła Dziedzictwa Wielokulturowość,           

6 kwietnia odbyło się spotkanie nauczycieli z kuratorem sądowym oraz funkcjonariuszem Policji, 

które dotyczyło współpracy Szkoły z tymi instytucjami, Gimnazjum w Zaniemyślu z siedzibą w 

Łęknie, 30 marca drużyna złożona z trzech uczniów gimnazjum, Katarzyna i Agata Bogusławskie, 

Jacek Kajdan zajęła I miejsce w VII Powiatowym Konkursie Logicznego Myślenia zorganizowanym 

przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Środzie Wlkp., pokonując 11 drużyn                 

z innych szkół, 7 kwietnia również uczniowie gimnazjum wzięli udział w biegach przełajowych                   

w Solcu Wielkopolskim, podczas którego wywalczyli między innymi III i VII miejsce na ponad 100 

uczestników w danej kategorii wiekowej, 9 kwietnia uczniowie ze szkolnego koła wolontariatu 

rozdawali żonkile – symbol wsparcia i konkretna pomoc finansowa dla Hospicjum im. Piotra Króla               

w Środzie Wlkp., Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Pigłowicach, w okresie międzysesyjnym 

uczniowie Szkoły między innymi zwiedzili Muzeum Henryka Sienkiewicza w Poznaniu oraz Bramę 

Poznania, 03 kwietnia w Szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji rocznicy śmierci Patrona 

Szkoły - Jana Pawła II, Szanowni Państwo i jeszcze dwie informacje, chciałbym zaprosić na 

spotkania, które odbędą się 20 kwietnia o godzinie 19-tej w Szkole Podstawowej w Śnieciskach, 

te spotkania są dla mieszkańców takich miejscowości jak Bożydar, Brzostek, Jaszkowo, Mądre, 

Pigłowice, Płaczki, Śnieciska, Winna, Wyszakowskie Huby i Wyszakowo, będzie przeprowadzona 

debata poświęcona przyczynom negatywnych zjawisk występujących na wyznaczonym obszarze 

rewitalizacji, chcę przypomnieć, że przygotowujemy Program Rewitalizacji w Gminie Zaniemyśl                   

i miedzy innymi w Śnieciskach też chcemy pobudować boisko wielofunkcyjne, utwardzić troszeczkę 

miejsc postojowych  na terenie naszym komunalnym, żeby doszło do złożenia wniosku najpierw musi 

być to wszystko wpisane w tym Programie Rewitalizacji, muszą być przeprowadzone konsultacje, 

szczególnie zachęcam mieszkańców Śniecisk aby uczestniczyli, bo to będzie na ich terenie, chodzi 

również o wypełnienie ankiet, które posłużą dalej przy pracach nad Programem Rewitalizacji, z tym 

samy Programem  jest związane kolejne spotkanie, drugie, 24 kwietnia o godzinie 18-tej w sali 

Gminnego Ośrodka Kultury w Zaniemyślu, to spotkanie jest przeznaczone dla pozostałych 

miejscowości w naszej Gminie, najbardziej, zachęcam do udziału mieszkańców Zaniemyśla, Zwoli, 

Majdan, Łękna, spotkanie dotyczyć będzie tego co przygotowujemy w tym Programie, a więc 

rewitalizacji Placu Berwińskiego i plaży, miejsca do kąpieli nad jeziorem Raczyńskim, proszę 

przekazać aby mieszkańcy przybyli na spotkania, wypowiedzieli się, wypełnili ankiety, bo te ankiety 

są potrzebne, żeby potem wszystko zebrać w całość żeby w tym Programie opisać, niestety jest to 

długi proces, trochę pracy kosztuje ale aby dostać pieniądze na konkretne zadania najpierw musimy 

przebrnąć i opracować Program, to tyle z mojej strony, dziękuję bardzo  
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Ad. 6. Interpelacje Radnych i zapytania organów pomocniczych Gminy – nie zgłoszono 

 

Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu za 2016 rok 

przedstawiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Anna Zimmer, które stanowi załącznik   nr 

3  do niniejszego Protokołu 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwał: 

 

8a) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 3675P i 3737P w Czarnotkach przedstawił Pan Ryszard Gaffling-Gierczyński, 

Kierownik Referatu Infrastruktury 

 

uwag i zapytań nie zgłoszono, przystąpiono do głosowania 

w wyniku głosowania jawnego, uchwała Nr XXXI/204/2017 została przyjęta przy   

15 głosach „za” 

0 głosach „przeciw” 

0 głosach „wstrzymujących się” 

co stanowi załącznik   nr 4  do niniejszego Protokołu 

 

8b) w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Zaniemyśl przedstawił Pan Ryszard Gaffling-Gierczyński, Kierownik Referatu Infrastruktury 

 

uwag i zapytań nie zgłoszono, przystąpiono do głosowania 

w wyniku głosowania jawnego, uchwała Nr XXXI/205/2017 została przyjęta przy   

15 głosach „za” 

0 głosach „wstrzymujących się” 

0 głosach „przeciw” 

co stanowi załącznik   nr 5  do niniejszego Protokołu 

 

8c) w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2017 przedstawiła Pani Agnieszka 

Scheffler, Skarbnik Gminy  

 

uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania 

w wyniku głosowania jawnego, uchwała Nr XXXI/206/2017 została podjęta przy:  

15 głosach „za” 

0 głosach „wstrzymujących się” 

0 głosach „przeciw” 

co stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu 

 

8d) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl przedstawiła Pani 

Agnieszka Scheffler, Skarbnik Gminy  

 

w wyniku głosowania jawnego, uchwała Nr XXXI/207/2017 została przyjęta przy   

15 głosach „za” 

0 głosach „przeciw” 

0 głosach „wstrzymujących się” 
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co stanowi załącznik nr 7  do niniejszego protokołu 

 

8e) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Zaniemyśl 

za 2016 rok przedstawiła Pani Daria Prusak, główna księgowa Gminnego Ośrodka Kultury 

 

uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania 

w wyniku głosowania jawnego, uchwała Nr XXXI/208/2017 została podjęta przy:  

15 głosach „za” 

0 głosach „wstrzymujących się” 

0 głosach „przeciw” 

co stanowi załącznik nr 8  do niniejszego protokołu 

 

8f) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Zaniemyśl 

za 2016 rok przedstawiła Pani Alina Sobkowiak, Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy 

Zaniemyśl 

 

uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania 

w wyniku głosowania jawnego, uchwała Nr XXXI/209/2017 została podjęta przy:  

15 głosach „za” 

0 głosach „wstrzymujących się” 

0 głosach „przeciw” 

co stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu 

 

Ad.9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania – nie zgłoszono 

 

Ad.10. Wolne głosy i wnioski - brak 

 

Ad. 11. Zamknięcie sesji 

Przewodnicząca Rady Gminy w związku z wyczerpaniem na dzień dzisiejszy porządku obrad, 

zamykam XXXI sesję Rady Gminy Zaniemyśl, dziękuję Państwu za przybycie  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Alina Frąckowiak 

 

 

sporządziła : B. Madajczak  


